



طالع‌سوع

روزنامه

استان فاکوسی

تاریخ

بازدید ناظر معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از پایگاه تجمیعی

درمانی شیراز از پایگاه تجمیعی

واکسیناسیون کرونا در کازرون



کارشناس مسئول بهداشت عشایر معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عملکرد شبکه بهداشت و درمان کازرون در گام پنجم بسیج ملی مقابله با همه‌گیری کووید ۱۹ را پایش و ارزیابی کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس شبکه گفت: مهندس احد امیری قرقانی در سفر به کازرون ضمن بازدید از پایگاه تجمیعی واکسیناسیون این شهرستان واقع در سالن ۹ دی ناحیه مقاومت بسیج سپاه پاسداران، موقعیت، فضای فیزیکی و تهویه این مکان، تجهیزات مورد نیاز، جداسازی مسیر ورود و خروج، محل انتظار و تابلوهای راهنمای مراجعین را بررسی کرد.

دکتر بندر برامکی افزود: بازدید از محل نگهداری واکسن در مرکز بهداشت شهید «پرویان» کازرون، حفظ زنجیره سرما و شیوه انتقال واکسن‌ها نیز از دیگر موارد بررسی شده از سوی این ناظر دانشگاهی بود.

نظارت کارشناسان سلامت محیط

شبکه بهداشت و درمان کازرون

بر رعایت پروتکل های بهداشتی

در اماکن برگزاری آیین پُرفیض

شب‌های قدر

بازرسان سلامت محیط شبکه بهداشت و درمان کازرون بر رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی پیشگیری از کرونا در اماکن برگزاری آیین پُرفیض شب‌های قدر، نظارت می‌کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس شبکه گفت: بازرسان سلامت محیط به صورت انفرادی و در قالب تیم مشترک با نیروهای ناحیه مقاومت بسیج سپاه کازرون، از مساجد و سایر اماکن برگزاری آیین شب‌های قدر بازدید و بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی نظارت می‌کنند.

دکتر بندر برامکی ضمن قدردانی از تعامل و همکاری مطلوب سازمان تبلیغات اسلامی کازرون با شبکه بهداشت و درمان، افزود: بازرسان سلامت محیط مواردی مانند تعداد مجاز شرکت‌کنندگان و استفاده آنها از ماسک، حفظ فاصله فیزیکی دست کم یک و نیم متر، مدت زمان برگزاری و پرهیز از توزیع مواد غذایی و نذورات در این آیین را ارزیابی می‌کنند.

او ضمن توصیه به مردم درخصوص برگزاری مراسم شب‌های قدر به شیوه مجازی با استفاده از برنامه‌های تلویزیونی، از آنها خواست در صورت شرکت در مراسم حضوری، پروتکل‌های بهداشتی پیشگیری از کرونا را در راستای حفظ سلامت همگانی رعایت کنند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون

خبر داد؛

آغاز برداشت سیب‌زمینی

از مزارع کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: با توجه به آغاز برداشت سیب‌زمینی از مزارع این شهرستان پیش‌بینی می‌شود بیش از ۲۸۰۰ تن سیب‌زمینی برداشت و روانه بازارها شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون حمید رشیدی با بیان اینکه برداشت این محصول زراعی تا اواخر اردیبهشت ماه ادامه دارد، تصریح کرد: ۱۳۰ هکتار زمین‌های زراعی این شهرستان به کاشت این محصول اختصاص داشته است.

این مقام مسئول اظهار کرد، میانگین عملکرد محصول

تاریخ

۱۶

اردیبهشت

۱۴۰۰

پنجشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت از آغاز برداشت گل محمدی از گلستان‌های این شهرستان خبر داد و گفت: پیش‌بینی می‌شود بیش از ۷۰ تن گل محمدی از ۳۵ هکتار باغ برداشت شود.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، کاووس همتی با بیان اینکه توسعه گل محمدی در شهرستان مرودشت از رشد قابل قبولی برخوردار است، اظهار کرد: اقلیم حاکم بر شهرستان مرودشت شرایط رشد و توسعه گل محمدی را فراهم

تولید ۷۰ تن گل محمدی در مرودشت

کرده است.او با بیان اینکه توسعه گل محمدی علاوه بر تغییر الگوی گشت می‌تواند برای روستاییان اشتغال‌زایی ایجاد کند خاطر نشان کرد:با راه‌اندازی کارگاه فرآوری گل محمدی در مرودشت دغدغه تولیدکنندگان برای فروش و فرآوری نیز برطرف شده است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت با بیان اینکه گل محمدی از گیاهان کم آب بر است، تصریح کرد: این محصول در مقابل تنش آبی مقاوم است و با یک نوبت آبیاری در فروردین ماه نیز زنده می‌ماند.

استان در مرزگان

استاندار هرمزگان:

همه مردم می توانند در پروژه

۱۰هزار واحدی مسکن بندرعباس

مشارکت کنند



استاندار هرمزگان با اشاره به آغاز پروژه بزرگ ۱۰ هزار واحدی مسکن در بندرعباس، گفت: همه آحاد مردم می‌توانند در این پروژه مشارکت کنند.

به گزارش ایلنا از بندرعباس، فریدون همتی در آیین آغاز عملیات اجرایی پروژه ۱۰ هزار واحدی مسکن در بندرعباس که با حضور وزیر راه و شهرسازی و نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، ضمن تبریک میلاد با سعادت امام حسن (ع) و هفته هرمزگان، با اشاره به دستاوردهای بزرگ وزارت راه پس از حضور محمد اسلامی در این وزارتخانه، اظهار کرد: مهندس اسلامی سابقه خوبی در حوزه اجرا دارند و موفقیت‌های ایشان بیشتر مرهون دوره کوتاه استانداری است چرا که استاندار نسبت به همه مسائل اشراف دارد و باید بتواند بخش ملی و استانی را با هم پیوند بزند و با همه بخش‌ها تعامل داشته باشد.

وی افزود: اگر روزی بنا باشد وزارت خانه‌ها به استان‌ها منتقل شوند، جایگاه وزارت راه و شهرسازی در هرمزگان است چرا که هر چهار بخش حمل و نقل ریلی، هوایی، دریایی و زمینی در این استان در مقیاس بزرگ مشغول فعالیت هستند.

استاندار هرمزگان ادامه داد: به‌زودی با حمایت ویژه وزارتخانه و حمایت‌های شخص وزیر، کلنگ شهر جدید ۲۰۰ هزار نفری مکران به زمین زده خواهد شد.

همتی با بیان اینکه روند حرکتی بخش‌های چهارگانه حوزه مأموریتی وزارت راه در هرمزگان از شتاب مطلوبی برخوردار است، تصریح کرد: تاکنون هیچ درخواستی از استان در حوزه وزارت راه و شهرسازی معطل نمانده و همیشه با دستور ویژه وزیر همراه بوده است که همین امر موجب شده در حوزه وزارت راه و شهرسازی در استان بسیار عملکرد موفقی داشته باشیم.

وی افزود: امروز همزمان با پروژه ۱۰ هزار واحدی که بزرگترین پروژه سرمایه‌گذاری مسکن در کشور است، عملیات اجرایی دوهزار و ۵۰۰ واحد مسکن اقدام ملی در هرمزگان آغاز شد و به موازات آن با کمک شهرداری و راه و شهرسازی اقدامات خوبی در بافت فرسوده در حال انجام است.

استاندار هرمزگان عنوان کرد: احداث شهر جدید در شرق بندرعباس با بلوار بی‌نظیری که در دست ساخت است، نیازمند هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری است که با حمایت ویژه وزارت راه و شهرسازی در دستور کار قرار دارد.

همتی با بیان اینکه درخشان‌ترین اقدامات در هرمزگان در دولت دوازدهم انجام شده است، اضافه کرد: هر کس آمادگی دارد حاضریم با زبان اعداد و ارقام و مستندات با او گفت و گو کنیم و کارهای بزرگ و بی‌نظیر دولت دوازدهم را اثبات کنیم؛ امروز هرمزگان یک کارگاه بزرگ سازندگی و سرمایه‌گذاری است.

وی ادامه داد: نیروی انسانی توانمند هرمزگان، همراهی، تعامل و هماهنگی کویظنیر نماینده ولی‌فقیه در استان و نمایندگان مجلس، تخیلگان و رسانه‌ها باعث شده این چهار سال درخشان رقم بخورد.

همتی با بیان اینکه از مجموع ۳۸ هزار واحد مسکن مهر هرمزگان، ۳۳ هزار و ۸۰۰ واحد افتتاح شده است، گفت: به طور متوسط سالیانه طی این چهار سال ۲ هزار واحد مسکن که دارای بیشترین مشکلات حقوقی و مالی بودند با حمایت مالی بانک مسکن افتتاح شده است.

وی بیان کرد: بیش از چهارهزار واحد مسکن مهر در استان خوزستان که در آن تعدادی از افراد مسلح اقدام به تیراندازی نموده و برگزاری مراسم نیز بدون رعایت پروتکل‌های بهداشتی صورت گرفته است، وزیر کشور و فرمانده قرارگاه عملیاتی، به استاندار خوزستان ابلغ نمود تا به فوریت نسبت به بررسی ابعاد مختلف موضوع اقدام و عوامل برگزاری مراسم مذکور و همچنین افراد مسلحی که در این مراسم اقدام به تیراندازی نمودند، به دلیل عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی و نقض نظم و امنیت عمومی، به مراجع ذیربط قضایی معرفی و نتیجه گزارش شود.

وزیر کشور در نامه‌ای به استاندار خوزستان دستور داد تا به فوریت جنبه‌های مختلف برگزاری یک مراسم در آن استان را بررسی و عوامل آن را به مراجع ذیربط قضایی معرفی و نتیجه را گزارش دهد.

به گزارش خیرگزاری مهر به نقل از پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، در پی انتشار فیلم برگزاری مراسمی در استان خوزستان که در آن تعدادی از افراد مسلح اقدام به تیراندازی نموده و برگزاری مراسم نیز بدون رعایت پروتکل‌های بهداشتی صورت گرفته است، وزیر کشور و فرمانده قرارگاه عملیاتی، به استاندار خوزستان ابلغ نمود تا به فوریت نسبت

به بررسی ابعاد مختلف موضوع اقدام و عوامل برگزاری مراسم مذکور و همچنین افراد مسلحی که در این مراسم اقدام به تیراندازی نمودند، به دلیل عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی و نقض نظم و امنیت عمومی، به مراجع ذیربط قضایی معرفی و نتیجه گزارش شود.

صفحه
۳
شماره
۳۰۶۸
سال
بیست‌وهفتم

پروژه بزرگ ۱۰ هزار واحدی در حال کار و فعالیت است. استاندار هرمزگان اضافه کرد: اجرای این پروژه بزرگ، هم سبب رونق اشتغال می‌شود و هم صنایع بالادستی ساختمان را فعال می‌کند و با توجه به تأمین منابع مالی پروژه، صدور جواز توسط شهرداری بندرعباس و استقرار پیمانکار در محل پروژه، امیدواریم این پروژه زودتر از موعد قرارداد و در مدت زمان ۳۸ ماه به بهره‌برداری برسد.

مدیر کل بندار و دریانوردی

استان هرمزگان خبر داد؛

بهره‌برداری از سه پروژه سرمایه‌گذاری

بندر شهید رجایی تا پایان

سال جاری

مدیرکل بندار و دریانوردی استان هرمزگان گفت: هم راستا با پروژه‌های توسعه‌ای بندر شهید رجایی که بخشی از آنها در نیمه دوم خردادماه مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد سه پروژه سرمایه‌گذاری نیز بر اساس برنامه زمانبندی در حال انجام است که تا پایان سال جاری افتتاح خواهد شد.

به گزارش ایسنا، علی رضا محمدی کرجی ران در جمع خبرنگاران، با بیان اینکه علاوه بر دو پروژه توسعه‌ای (فاز سوم طرح توسعه بندر شهید رجایی و سه پست اسکله نفتی) که بخشی از آنها در نیمه دوم خرداد ماه سال جاری به بهره‌برداری خواهد رسید اظهار داشت: سه پروژه دیگر نیز در حوزه سرمایه‌گذاری در این بندر براساس برنامه در حال انجام است که زمان بهره‌برداری از آن پایان امسال تعیین شده است.

وی ادامه داد: پروژه‌های سرمایه‌گذاری یاد شده در بخش‌های احداث مخازن نگهداری فرآورده‌های نفتی با ظرفیت ۳۵ هزار و ۴۰۰ مترمکعب، احداث پایانه‌های ترانزیتی و صادراتی با مساحت ۱۲۸ هکتار و همچنین تأسیسات مخازن نگهداری، تسهیلات دریافت و پردازش مواد زائد و نفتی به مساحت ۹۰۰۰مترمربع است.

مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی ارزش سرمایه‌گذاری اولیه در این سه پروژه را رقمی بالغ بر یک هزار و ۴۴۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: این سه پروژه برای ۲۸۰ نفر از جوانان منطقه اشتغال به همراه خواهد داشت. محمدی کرجی ران از آغاز عملیات اجرایی پروژه سرمایه‌گذاری دیگر به مساحت ۸۵۰۰ مترمربع نیز در بندر شهید رجایی خبر داد و گفت: این پروژه نیز احداث مخازن نگهداری فرآورده‌های نفتی است که با حجم سرمایه‌گذاری بیش از ۱۶۷ میلیارد ریال به‌زودی آغاز و در دوره ساخت ۲۴ ماه برای ۲۰۰ نفر به شکل مستقیم و غیرمستقیم اشتغال ایجاد می‌کند.

استان خوزستان

دستور وزیر کشور برای برخورد

با عوامل برگزاری یک مراسم

در خوزستان



وزیر کشور در نامه‌ای به استاندار خوزستان دستور داد تا به فوریت جنبه‌های مختلف برگزاری یک مراسم در آن استان را بررسی و عوامل آن را به مراجع ذیربط قضایی معرفی و نتیجه را گزارش دهد.

به گزارش خیرگزاری مهر به نقل از پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، در پی انتشار فیلم برگزاری مراسمی در استان خوزستان که در آن تعدادی از افراد مسلح اقدام به تیراندازی نموده و برگزاری مراسم نیز بدون رعایت پروتکل‌های بهداشتی صورت گرفته است، وزیر کشور و فرمانده قرارگاه عملیاتی، به استاندار خوزستان ابلغ نمود تا به فوریت نسبت به بررسی ابعاد مختلف موضوع اقدام و عوامل برگزاری مراسم مذکور و همچنین افراد مسلحی که در این مراسم اقدام به تیراندازی نمودند، به دلیل عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی و نقض نظم و امنیت عمومی، به مراجع ذیربط قضایی معرفی و نتیجه گزارش شود.

توضیح دادستان اهواز درباره وضعیت

شرکت لوله‌سازی خوزستان

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خوزستان درخصوص آخرین وضعیت شرکت لوله‌سازی خوزستان توضیحاتی ارائه

جنوب ایران



کرد.

عباس حسینی‌پویا با اشاره به صدور دستور قضایی برای جلوگیری از تخریب شرکت لوله‌سازی خوزستان اظهار کرد: فعلا جلوی حراج این شرکت را گرفته‌ایم؛ پیشنهاد می‌کنم کارگروهی زیر نظر استاندار خوزستان تشکیل شود و به مشکلات شرکت رسیدگی و آن‌ها را حل کند تا شرکت به چرخه تولید باز گردد.

به گزارش ایسنا، وی افزود: این فرمایش مقام معظم رهبری و ریاست قوه قضاییه است که شرکت‌هایی که به سبب مشکلات مالی، متوقف یا ورشکسته هستند، احیاء شوند.

دادستان عمومی و انقلاب اهواز که با یک بخش خبری تلویزیونی صحبت می‌کرد، گفت: اینکه وسایل شرکت فروخته شود، از دید ما پاک کردن صورت مسئله است و این، راه حل درستی نیست.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر صندوق کارآفرینی

امید کهگیلویه و بویراحمد:

پرداخت وام صندوق کارآفرینی امید

کهگیلویه و بویراحمد ۱۰ برابر شد



مدیر صندوق کارآفرینی امید کهگیلویه و بویراحمد گفت: پرداخت تسهیلات صندوق کارآفرینی امید در دولت تدبیر و امید در این استان از نظر تعداد بیش از ۴.۵ و از نظر میزان تسهیلات پرداخت شده افزون بر ۱۰ برابر رشد داشته است.

ارسلان حسن‌پور در گفت و گو با خبرنگار اپرنا افزود: از ابتدای سال ۱۳۹۲ تاکنون ۱۸ هزار و ۳۰۰ فقره تسهیلات از سوی صندوق کارآفرینی امید در کهگیلویه و بویراحمد به ارزش ۲ هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال بوده است.

مدیر صندوق کارآفرینی امید کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه در هشت سال گذشته تعداد ۱۵ هزار طرح اشتغالزا در استان از حمایت صندوق کارآفرینی استان بهره‌مند شده‌اند اظهار داشت: میزان اشتغال این طرح‌ها بیش از ۱۷ هزار نفر برآورد شده است.

مدیر صندوق کارآفرینی امید کهگیلویه و بویراحمد تعداد تسهیلاتی را که در دولت دهم از سوی این صندوق در کهگیلویه و بویراحمد پرداخت شد را چهار هزار و ۱۰۶ فقره و به میزان ۲۶۴ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال ذکر کرد.

وی ابراز داشت: سقف تسهیلات اشتغال صندوق کارآفرینی امید این استان ۴۰ میلیارد ریال است.

حسن‌پور تسهیلات اشتغال صندوق کارآفرینی امید کهگیلویه و بویراحمد را در بخش‌های صنایع‌دستی و گردشگری، صنعت و معدن، کشاورزی و فناوری اطلاعات، ورزش و خدمات عنوان کرد.

وی تأکید کرد: سالیانه سه تا پنج بار از واحدهای تولیدی که از صندوق کارآفرینی امید تسهیلات دریافت کرده‌اند بازدید می‌شود.

حسن‌پور افزود: بازدیدهای دوره‌ای برای پایداری اشتغال ایجاد شده و پیشگیری از انحراف تسهیلات اشتغال انجام می‌شود.

مدیر صندوق کارآفرینی کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: کمک به رونق اشتغال در قالب طرح روستاهای بدون بیکار و صندوق‌های خرد محلی. از راهبردهای این صندوق برای حمایت از کسب و کارهای کوچک در روستاهای استان است.

حسن‌پور عنوان کرد: با هدف حمایت از کسب و کارهای کوچک با محوریت اشتغال بانوان ۷۰ صندوق خرد محلی در استان راه‌اندازی شده است.

وی همچنین از شناسایی ۱۰ روستا برای اجرای طرح روستاهای بدون بیکار در کهگیلویه و بویراحمد خبر داد و اضافه کرد: طرح روستاهای بدون بیکار در هفت روستای استان هم‌اکنون در مرحله تشکیل پرونده پرداخت تسهیلات بانکی است.

حسن‌پور اضافه کرد: شناسایی ظرفیت‌های اشتغال، افراد جوانی کار، آموزش‌های تخصصی و پرداخت تسهیلات از مراحل اجرای طرح روستای بدون بیکار است.

مدیر صندوق کارآفرینی امید کهگیلویه و بویراحمد گفت: این صندوق پنج تفاهم‌نامه با دستگاه‌های اجرایی و مسئولان متولی برای توسعه اشتغال و رونق تولید منعقد کرده است.

حسن‌پور اظهار داشت: براساس این تفاهم‌نامه‌ها تسهیلات بانکی با کارمزد چهار تا ۶ درصد و با دوره‌های بازپرداخت پنج تا هفت ساله پرداخت می‌شود.

وی بیان کرد: براساس تفاهم‌نامه‌ای که صندوق کارآفرینی امید با اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کهگیلویه و بویراحمد منعقد شده است از هنرمندان برای تولیدات فرهنگی مختلف از جمله سینمایی حمایت می‌شود.